
 

 
 

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 
DI CONTROLLO E DEGLI AFFARI GENERALI E LEGALI 

S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale ed Acquisti 
Viale Elvezia 2  - 20900 - Monza 

Tel. 039 2384320  Fax. 039 2384237 E-mail tecnico.acquisti@ats-brianza.it 
protocollo@pec.ats-brianza.it 

  

 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA 
Sede legale e territoriale: Viale Elvezia, 2 - 20900 Monza - C.F. e Partita IVA 09314190969 

Sede territoriale di Lecco: C.so C. Alberto, 120  - 23900 Lecco 

 

AVVISO  
 

Asta pubblica per la vendita di n. 2 autovetture di proprietà  
dell’ATS della Brianza  

Multilotto 
 
Si avvisa che il giorno 09/04/2024 alle ore 10.00 presso la sala Azzurra della sede dell’ATS della 
Brianza, sita in Viale Elvezia, 2 a Monza (MB), si procederà in seduta pubblica all’apertura delle 
offerte presentate per l’asta pubblica per la vendita delle seguenti autovetture di proprietà 
dell’Agenzia: 
 

 Lotto 1: Fiat Panda - Valore a base d’asta € 500,00 f. c. IVA; 

 Lotto 2: Fiat Seicento - Valore a base d’asta € 500,00 f. c. IVA. 
 

La gara sarà espletata col metodo delle offerte segrete in aumento rispetto al valore posto a base 
d’asta per ciascun lotto.  
 

Le offerte dovranno essere presentate entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 08/04/2024, 
termine ultimo e perentorio, in busta sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura, con l’indicazione 
all’esterno del nominativo dell’offerente e la seguente dicitura: “NON APRIRE: OFFERTA PER ASTA 
PUBBLICA PER LA VENDITA DI AUTOVETTURE DI PROPRIETÀ DELL’ATS DELLA BRIANZA”, indicando per 
quale lotto si intende partecipare: Lotto 1 e/o Lotto 2 - all’ufficio Protocollo dell’ATS, sito in:  
 

Viale Elvezia, 2 – 20900 – Monza;  
nei giorni da lunedì a venerdì, dalle 9,00 alle 12,00 e dalle 14,00 alle 15,30 

 
a mano o a mezzo raccomandata del Servizio Postale. 
 
Non è richiesto alcun deposito cauzionale.  
Saranno ritenute valide solo le offerte pari o superiori al valore posto a base di gara per ciascun lotto.  
L’aggiudicazione del lotto verrà disposta a favore del concorrente che avrà presentato l’offerta con il 
prezzo più alto rispetto alle altre, comparando le offerte per singolo lotto.  
L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta valida per ciascun lotto. 

Cordiali saluti. 

Monza, lì 20.03.2024 

           S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale e Acquisti 
        Il Direttore 

      Arch. Leonardo Sferrazza Papa 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii    

mailto:tecnico.acquisti@ats-brianza.it

